Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09.2015 г.  № 97                                                         с. Казачье
«О предоставлении в аренду земельного участка
Бадикову Андрею Валентиновичу»
В соответствии с  ч. 1 ст. 28, ч. 1  ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Положения «О порядке распоряжения земельными участками на территории МО «Казачье», утвержденного Постановлением № 48 от 23.04.2015 г., заявления Бадикова Андрея Валентиновича от 20.09.2015 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду на срок 15 (пятнадцать) лет Бадикову Андрею Валентиновичу земельный участок (далее – Участок) общей площадью 2000 (девятьсот семьдесят девять) кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, с кадастровым номером 85:03:120701:103 в границах  указанных  в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к настоящему Договору и являющемся его неотъемлемой частью, расположенный по  адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Тымырей, Щеголева, д. 1 А, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
2.  Специалисту по имуществу и земле администрации МО «Казачье» подготовить договор аренды  указанного земельного участка.

Т.С. Пушкарева